



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

All-in-1 Danmark ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 36 36 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Abid Sajid Khilji
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

All-in-1 Danmark ApS
Naverland 1C
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 36 36 67
Stiftet: 1. april 2008
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Abid Sajid Khilji

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242.921 kr. mod 2.462.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.567 kr. mod 211.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets sædvanlige bankforbindelse har efter balancedagen opsagt sit engagement med selskabet, hvorved selskabet er uden dansk bankkonto. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der etableres en ny hovedbankforbindelse.

Ledelsen har iværksat alternativer til den manglende hovedbankforbindelse samt igangsat initiativer med henblik på etablering af nyt engagement med en anden dansk bank.

Det er ledelsens vurdering, at bestræbelserne vil lykkes, hvorfor regnskabsaflæggelsen sker på forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er sigtet i en igangværende efterforskning mod en tidligere samarbejdspartner om overtrædelse af hvidvask- og momslovgivningen. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet vil indebære, at sigtelsen mod selskabet frafalder. Den økonomiske konsekvens af sagen er usikker, og kan have påvirkning på selskabets evne til at fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	2.242.921	2.462.934
Bruttofortjeneste		
2 Personaleomkostninger	-2.055.456	-2.188.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.889	3.323
	154.576	277.723
Resultat før finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	-2.860	-3.816
	151.716	273.907
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-86.149	-62.391
	65.567	211.516
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.567	211.516
Disponeret i alt	65.567	211.516



Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.596	124.485
	<u>171.596</u>	<u>124.485</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
4 Deposita	233.668	103.500
	<u>233.668</u>	<u>103.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>405.264</u>	<u>227.985</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	185.000
	<u>85.000</u>	<u>185.000</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.135	1.609.231
Andre tilgodehavender	105.924	229.673
Periodeafgrænsningsposter	320.612	13.030
	<u>1.630.671</u>	<u>1.851.934</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>7.708</u>	<u>41.073</u>
Likvide beholdninger		
	<u>1.723.379</u>	<u>2.078.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>2.128.643</u>	<u>2.305.992</u>
Aktiver i alt		



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	755.976	690.409
	880.976	815.409
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.710	8.931
	10.710	8.931
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.724	803.379
Selskabsskat	72.224	50.946
Anden gæld	733.009	627.327
	1.236.957	1.481.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	1.236.957	1.481.652
Gældsforpligtelser i alt		
	2.128.643	2.305.992
Passiver i alt		

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	478.893	603.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.516	211.516
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	690.409	815.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.567	65.567
	125.000	755.976	880.976



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets sædvanlige bankforbindelse har efter balancedagen opsagt sit engagement med selskabet, hvorved selskabet er uden dansk bankkonto. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der etableres en ny hovedbankforbindelse.

Ledelsen har iværksat alternativer til den manglende hovedbankforbindelse samt igangsat initiativer med henblik på etablering af nyt engagement med en anden dansk bank.

Det er ledelsens vurdering, at bestræbelserne vil lykkes, hvorfor regnskabsaflæggelsen sker på forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er sigtet i en igangværende efterforskning mod en tidligere samarbejdspartner om overtrædelse af hvidvask- og momslovgivningen. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet vil indebære, at sigtelsen mod selskabet frafalder. Den økonomiske konsekvens af sagen er usikker, og kan have påvirkning på selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.993.270	2.141.851
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.186</u>	<u>46.683</u>
	2.055.456	2.188.534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	286.920	313.061
Tilgang i årets løb	80.000	129.860
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-156.001</u>
	366.920	286.920
Kostpris 30. september		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-162.435	-301.759
Årets afskrivninger	-32.889	-16.875
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>156.199</u>
	-195.324	-162.435
Af- og nedskrivninger 30. september		
	<u>171.596</u>	<u>124.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		



Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	103.500	61.794
Tilgang i årets løb	130.168	103.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-61.794</u>
Kostpris 30. september	<u>233.668</u>	<u>103.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>233.668</u>	<u>103.500</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>472</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sigtet i en igangværende efterforskning mod en tidligere samarbejdspartner om overtrædelse af hvidvask- og momslovgivningen. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Det er ledelens vurdering, at udfaldet vil indebære, at sigtelsen mod selskabet frafalder.


